REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né hgjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Antoneta

01.10.2002

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar esgjé ¢é nuk éshté e vévtets.




NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1) Pakesuar llogaria rrjedhese( ne lek) ne emer te
Antoneta Sevdari prane Raiffeisen Bank me shumen
157.000 leke

2) Pakesuar llogaria rjedhese( ne lek) ne emer te
Antoneta dhe Arben Sevdari prane Intesa Sanpaolo(
Banka Amerikane) me shumen 97.000

157.000( njeqind e pesedhjete e

shtate mije) lek

97.000 ( nedhjete e shtate mije)
lek.

3) Pakesuar siperfaqja e tokes bujgesore prej 350 metra
katror ndodhur ne fshatin Yzberishi( jane pranuar si
bashkepronar ne 1/3 pjese secili shtetasit ]
dhe 1 ne shumen. kontrta || G

dhe ate 22.05.2009, notere

69.300( gjatedhjete e nente mije

¢ treqind) lek.

Nése ky format é&shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésom né fotokapje té tij.

Té ploiésoher nga zyriari

“Periodil/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1)Te ardhura nga paga( Paga Neto) si Prokurore ne Prokurorine ¢ 907 882( neneteqind e
i Rrethit Gjyqgesor Durres shtatemije e teteqind e

tedhjete e dy mije leke)

2) Te ardhura nga puna e bashkeshortit( fitimi i tatueshem) si person 4.753.528( katermilion

fizik i licensuar “Inxhinjer topograf” me nr. -rben shtategind ¢ pesedhjete € tre;
| Sevdari) mije e pese qind e njezet €
i tete) lek

' 3) Te ardhura nga shitja ¢ 2/3 te tokes bujgesore me siperfage 350 metra | 69.300( gjatedhjete e nente

. katror(jane pranuar si bashkepronar ne kete siperfage me 1/3 pjese secili | mije e treqind) lek.

( 4) Te ardhura te arketura nga likujdimi 1 fatures nr.5 e vitit 2008 ( e | 675.000(  gjashteqind e
| deklaruar si fature e paarketuar ne deklaraten e meparshme) shtatedhje e pese mije) leke

5) Te ardhura te krijuara nga interesat e depozites ne lek( ne emer te | 31.300( tredhjete e nje mije e
| shtetasit Arben Sevdari) treqind) lek

T e T vy

RN

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ ploiésoher nga zyriari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

| deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen n€ fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi prane Tirana Bank, miratuar nga banka ne

vitin 19.07.2005

AS‘.OOO( njeqind e
pesedhiete e pese mije)
lek

95.703( nentedhjete o
pesemije e shtagendine
tre) lek

Té ploiésohet nga zvriari

-

“Periodik/Vietor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _Arben Sevdari, bashkéshort 4

e subjektit Antoneta Sevdari Prokurore ne Prokurorine e rrethit Gjyqesor Durres
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument fané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

b
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Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor" 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

B

1)Shtuardepoz1te me afat( ne lek) prane Ralffelsen bank ne Q /) 2 o ‘7{,_0 bof
22 7 Qi

emer te Arben Sevdari ne shumen_ 2 400 €29 G 7 m; Oé/ 7 4 aad

/ <

4—00 CcCo 2

2) Shtuar llogaria mjedhese ne emer te Arben Sevdarj ne(
ne lek) prane Raiffeisen

5772 89S
//(/we ?/ﬂa/ & Perm 9‘/4’///@( ‘M%%

oot 4/{; 2 e b

3)Shtuar llogari rjedhese{ ne Euro) prane Raiffeisen Bank 24 75 2 E teno
ne emer te Arben Sevdan ne

shumen 59 ] E(_;/‘/)‘ /’76265/‘-& 7/;’-,- m/(’
e /)-%‘?4’//» /@ 741
e giot*

NZ'.

4y Shtuar autornjet me targa | N nc emer te Arben
Sevdari ne shumen 4000 Euro $ecom Ewrs 4‘ =i {C( =

5) Pakesuar( arketuar) Fature ¢ paarketuar( sgaroj se kjo ég(é,? s {};}L{,
fature eshte leshuar ne vititn 2008 dhe arketuar ne vitin | £ # 5 QG‘,/ Q_,@ P

ap EFS 6o o T
ﬁ/ 761’;{’ /H;/f’ ‘{'\

S R e e e e e s

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

TE plotésoher nga presétari | jamiljes me pasuri vecmas “Periodil/Vyetor” 11



L Detyrime  te pashlyera ndaj Deges se Tatim TakaaveT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

o N¢ rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat ¢

pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
131 dhjetor t& vitit té deklanmit.

Wﬁ e

S

DETYRIMET FINAN(;_IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim pér studime etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém dert né 3]
dhjetor té€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér t
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ lindura. gjate . ushiomit. ¢e - aktivitetit -prival ' storgera per
perdorimin e automjetit dhe paisjeve fopografike.
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